


Product Data Sheet Comparison



Before

After



BAY STATE MILLING COMPANY
Corporate: 100 Congress St, Quincy, MA 02169-0948 (Location: Tolleson, AZ)

Product Data Sheet

ISSUE DATE : AUG-17-18 (Rev. 46)	BRAND : Product Name	U PAREVE
REPLACES : MAR-27-17	PRODUCT : Product Number	
PREPARED BY: TS	UPC : UPC Number	

PRODUCT DESCRIPTION: WHEAT FLOUR MILLED FROM SELECTED STOCKS OF THOROUGHLY CLEANED AND TEMPERED PREMIUM GRADE HARD WHEATS. THIS FLOUR COMPLIES WITH FDA STANDARDS OF IDENTITY. THIS FLOUR IS SIFTED PRIOR TO PACKAGING OR LOADING.

FDA STATUS: THIS PRODUCT IS MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH CURRENT GOOD MANUFACTURING PRACTICES PREMULGATED UNDER THE FEDERAL FOOD, DRUG AND COSMETIC ACT AND APPLICABLE STATE STATUTES AND REGULATIONS.

LABEL: Wheat Flour

ALLERGENS: CONTAINS: WHEAT

SPECIFICATIONS	STANDARD	METHOD
Moisture	14.0 % (Max.)	AACC 44-15.02
Ash	0.52 +/- 0.02%	AACC 08-02.01
Protein (N x 5.7)	13.2 +/- 0.5%	AACC 46-30.01

MICROBIOLOGICAL STATEMENT: THIS FOOD INGREDIENT IS DERIVED FROM A RAW AGRICULTURAL PRODUCT AND HAS NOT BEEN PROCESSED TO CONTROL MICROBIAL PATHOGENS. AS A RESULT, THIS FOOD INGREDIENT REQUIRES FURTHER PROCESSING TO CONTROL FOR MICROBIAL PATHOGENS.

EXTRANEOUS MATTER: COMPLIES WITH FDA REGULATIONS AACC 28-41.03

RECOMMENDED STORAGE: STORED ACCORDING TO GMP'S AT <70 F. AND <50% R.H.

SHELF LIFE: 1 YEAR AT RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS

KOSHER STATUS: MANUFACTURED UNDER THE KASHRUTH DIVISION SUPERVISION OF THE OU

DON (VOMITOXIN): COMPLIES WITH THE FDA ADVISORY LEVEL OF: MAXIMUM 1 PPM

PALLET - DIMENSIONS: 45.0"H x 39.0"W x 44.0"D (44.688 cu ft)

- TI/HI: 6/7, (42/Pallet)

Printed OCT-25-18



Bay State Milling
A Trusted Family of Ingredients.

Corporate: 100 Congress Street
Quincy, MA 02169-0948
USA

Location: BSMC City, State

Product Data Sheet

Last changed date	1/2/2020	Brand	ORG ESSENTIALS HI GLUT FL	UPC	796800XXXXXX
Prepared by	Shaun Morgan	Product	XXXXX T000 W50	Unit	50lb

Product Description: Wheat flour milled from selected stocks of thoroughly cleaned and tempered premium grade organic hard wheats. This flour complies with FDA standards of identity. This flour is sifted prior to packaging.

Regulatory Status: All plants operate under and in compliance with FDA Food Safety Modernization Act, 2011 (FSMA), Title 21 of the Code of Federal Regulations Part 117 - Current Good Manufacturing Practices, Hazard Analysis, and Risk-based Preventive Controls for Human Foods and Safe Food for Canadians Act (S.C. 2012, c. 24).

Ingredient Statement: Organic Wheat Flour

Allergen Statement: Contains: Wheat

Specifications	Standard
Moisture	Max XXX%
Ash	Max 0.00%
Protein	XXX-XXX%

Microbiological Statement: This food ingredient is derived from a raw agricultural product and has not been processed to control microbial pathogens. As a result, this food ingredient requires further processing to control for microbial pathogens.

ESSENTIAL GOOD

Extraneous Matter: Complies with FDA regulations AACC 28-41.03

Recommended Storage: Stored according to GMP's at <70 F. and <50% R.H.

Shelf Life: 365 Days of Shelf Life Remaining at Recommended Storage Conditions

Kosher Status: Pareve

DON (Vomitoxin): Complies with the FDA advisory level of: Maximum 1 PPM

Unit Dimensions: 30.00 "H x 16.50 "W x 3.50 "D (1.003 cu ft)

Pallet Dimensions: 45.00 "H x 40.00 "W x 48.00 "D (50,000 cu ft)

TI/HI: 5/10

Organic Status: Conforms to USDA NOP Organic regulations

New Look

See timeline for changes for each BSMC facility affected.